
	
	
	




	
	
	

	
	

	


		
		
			      
			      	Facebook
	Youtube
	Mail

			      

		


		
	
        [image: remax4you.cz]	O NÁS
	NAŠE SLUŽBY
	CHCI KOUPIT
	NAŠI MAKLÉŘI


	Makléři
	Hodnocení makléřů
	Makléři měsíce



	KONTAKT
	CHCI PRODAT
	KARIÉRA
	 MENU


	Odhad ceny nemovitosti
	Hypotéka
	Poradna / Blog
	Pro makléře



	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		
		




		
	

	Chyba 404 - stránka nenalezena
Jste zde: Domů / Aktuálně / 404 Not Found





		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    Nebo chcete raději projít nějaké příspěvky?


    Populární
	Poděkování jménem mého syna29.4.2015 - 20:16
	Nejlepší kancelář RE/MAX v ČR za únor 201527.3.2015 - 12:58
	Další kladná reference na adresu Karla Krupy8.12.2015 - 14:34
	[image: Realitní makléřka kanceláře RE/MAX 4 you Jaroslav Noska]Skvělá práce Noska týmu a další pozitivní refere...11.3.2016 - 11:01


Nejnovější
	[image: ]Realitní makléřka Lenka Hrušková pro MF Dnes: RE/MAX...8.3.2024 - 15:24
	[image: ]Zvýšení daně z nemovitosti v roce 20249.1.2024 - 15:45
	[image: ]Radek Grée pro Forbes.cz: Hvězda na západě4.1.2024 - 11:03
	Ochrana oznamovatelů20.12.2023 - 16:37


Komentáře
	Souhlasím s paní Kouskou. Byla jsem na druhém konci tohoto...8.2.2017 - 14:28 by Dana Hrachová
	Děkujeme, každá pochvala nás moc těší. Pavel Has...6.2.2017 - 20:33 by Pavel Hassman
	Při koupi mého nového bytu který byl v exekuci nastávaly...6.2.2017 - 9:06 by Pospíšilová Stanislava
	Děkujeme za pochvalu, moc potěšila :-)11.12.2015 - 12:32 by Pavel Hassman


Značky
mhas



                    


				
				

				


	
		
		
			


Nejnovější příspěvky
	[image: ]Realitní makléřka Lenka Hrušková pro MF Dnes: RE/MAX 4 You staví na vztazích s klienty8.3.2024 - 15:24
	[image: ]Zvýšení daně z nemovitosti v roce 20249.1.2024 - 15:45
	[image: ]Radek Grée pro Forbes.cz: Hvězda na západě4.1.2024 - 11:03
	Ochrana oznamovatelů20.12.2023 - 16:37
	[image: ]Otevření nových kanceláří v Lounech a Praze10.11.2023 - 10:12

Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Červenec 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Prosinec 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 




			




			


		





						

					

										RE/MAX 4 You

      Nám 1. máje 95

      43001 Chomutov

      Tel.: +420 739 500 617

    	RE/MAX 4 You

Tyršova 1010

43801 Žatec

Tel.: +420 739 500 617	RE/MAX 4 You

Pražská 115

44001 Louny

Tel.: +420 739 500 617	RE/MAX 4 You II

Breitcetlova 771/6

198 00 Praha 9

Česká Republika

Tel.: +420 733 152 553	RE/MAX 4 You II

Náměstí Karla IV. 143/19

276 01 Mělník

Tel.: +420 733 152 553	RE/MAX COMMERCIAL GROUP

Breitcetlova 771/6

198 00 Praha 9

Česká Republika

Tel.: +420 733 152 553



Realitní kancelář RE/MAX 4 You je provozována společností Hassman Trading s.r.o., IČ 27303535, vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou oddíl C vložka 23438.Realitní kancelář RE/MAX 4 You je právně a finančně nezávislou osobou, která podniká svým jménem, na svůj účet a odpovědnost, a franšízor nenese žádnou právní odpovědnost za jednání a výsledky podnikání realitní kanceláře RE/MAX.

		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        © Copyright - remax4you.cz 

                        	RE/MAX
	RX FINANCE
	Katastr nemovitostí
	Obchodní rejstřík
	Akcie
	Kurzy měn



                    


	            
				


					
		

		
		





	
		[image: remax4you.cz]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	

 
 
     
    
    
    

























				
						  










Scroll to top



